1

COMUNICADO – RESULTADO PRIMEIRA FASE

TERMO DE REFERÊNCIA N. 001/2021
CONSULTOR SÊNIOR

Comunicamos que os seguintes candidatos(as) foram selecionados para a segunda

fase do processo seletivo para contratação de serviço de consultoria sênior no

Projeto AGRO.BR em São Paulo:

1) Ana Lucia Parente

2) Fernanda Henrique Gomes

3) Larissa Silva Santos

4) Leonardo Traldi

5) Márcio Guerra de Carvalho

6) Thomaz Dórea Machado

A prova será realizada em formato online, no dia 15/02, das 14:00hs às 16:30hs. O

link será enviado para os e-mails dos candidatos(as) previamente.

Não será possível a realização da prova em outra data ou horário.

Atenciosamente,

EQUIPE AGRO.BR

Brasília, 08 de fevereiro de 2022